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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Milaur ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Herning, den    7 / 7     2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Michael Laursen 
 
 
 
 

  

 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
TE

O
F-

ZM
CM

M
-J

T8
LY

-1
X6

O
T-

I0
JS

1-
N

5C
8A



 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 
  
  
 

 4 

Til kapitalejerne i Milaur ApS 
Afkræftende konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Milaur ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af 
det forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for afkræftende konklusion 
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Af årsregnskabets note 1 fremgår det, at 
ledelsen har iværksat initiativer med henblik på positiv indvirkning på selskabets likviditet og 
driftsresultater, samt at selskabet under de nuværende kreditfaciliteter vil kunne fortsætte driften det 
kommende år. Selskabets ledelse har imidlertid ikke kunnet fremlægge handlingsplaner og budgetter 
mv. som understøtter effekten af disse tiltag, herunder at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige 
til at kunne fortsætte driften. Vi er derfor ikke enige i ledelsens valg af at aflægge årsregnskabet under 
forudsætning om fortsat drift. Det har ikke været muligt at opgøre den præcise indvirkning heraf på 
årsregnskabet, såfremt årsregnskabet var aflagt efter realisationsprincippet. 
 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
afkræftende konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Som det fremgår af afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", er vores konklusion om 
årsregnskabet modificeret som følge af, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, 
hvilket vi ikke er enige i. I forbindelse med vores gennemlæsning af ledelsesberetningen har vi 
konstateret, at ledelsesberetningen af samme årsag er fejlbehæftet, idet den ikke indeholder oplysninger 
om, at det ikke er muligt for selskabet at fortsætte driften. 
 
Aarhus, den   7 / 7       2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Milaur ApS 
Merkurvej 67 
7400  Herning 

  
  CVR-nr: 36 55 82 96 
  Stiftet: 5. marts 2015 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Michael Laursen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive en restaurant.  
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
For omtale af forudsætningerne for going concern henvises der til note 1. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet og har resulteret i et underskud. Selskabets drift har i 
særdeleshed været påvirket af Covid-19, og årets resultat betragtes som værende utilfredsstillende. 
 
Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer 
herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 1.769.480 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 
3 omkring særlige poster.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Milaur ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Det er ledelsens vurdering, at 
virksomhedens image og kunderelationer, som knytter sig til den bogførte goodwill, minimum har en 
værdi for virksomheden på 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi eller afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 8 år  0 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
TE

O
F-

ZM
CM

M
-J

T8
LY

-1
X6

O
T-

I0
JS

1-
N

5C
8A



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 10 

 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  4.773.733 4.439.508 
   

 2 Personaleomkostninger  -5.399.647 -5.257.439 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -25.361 -15.008 
     

 DRIFTSRESULTAT  -651.275 -832.939 
   

   Andre finansielle indtægter  793 750 
   Andre finansielle omkostninger  -78.700 -25.173 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -729.182 -857.362 
     

 ÅRETS RESULTAT  -729.182 -857.362      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -729.182 -857.362 
     

 DISPONERET I ALT  -729.182 -857.362      
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   Goodwill  33.340 43.342 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  33.340 43.342 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  70.687 69.056 
     

   Materielle anlægsaktiver  70.687 69.056 
     

   Deposita  537.000 537.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  537.000 537.000      

   ANLÆGSAKTIVER  641.027 649.398 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  182.288 183.838 
     

 Varebeholdninger  182.288 183.838      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  7.031 2.208 
   Andre tilgodehavender  10.502 147.336 
   Periodeafgrænsningsposter  0 40.243 
     

 Tilgodehavender  17.533 189.787      

   Likvide beholdninger  121.006 38.000 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  320.827 411.625      

   

 AKTIVER  961.854 1.061.023 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  -1.785.850 -1.056.668 
     

   EGENKAPITAL  -1.735.850 -1.006.668 
     

   

   Anden gæld  124.315 0 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  124.315 0 
     

   Kreditinstitutter  0 81.224 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  698.594 491.244 
   Selskabsskat  0 0 
   Anden gæld  1.874.795 1.495.223 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.573.389 2.067.691 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.697.704 2.067.691 
     

   

 PASSIVER  961.854 1.061.023 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  -1.056.668 -199.306 
 Årets resultat  -729.182 -857.362 
     

 Overført resultat ultimo  -1.785.850 -1.056.668      

   EGENKAPITAL  -1.735.850 -1.006.668 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabet har igen i år realiseret et underskud. Underskuddet kan primært henføres til en svær periode 
under corona-nedlukninger samt generelle stigninger i priser herunder på el. Ledelsen har igangsat 
initiativer til at reducere selskabets omkostninger, ligesom man har fået hævet priserne i restauranten. 
De kommende måneder i efteråret 2022 bliver afgørende for, hvorvidt initiativerne vil have haft positiv 
indvirkning på selskabets likviditet og driftsresultater. 
 
På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering, at selskabet med nuværende kreditfaciliteter vil 
kunne fortsætte driften det kommende regnskabsår. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under 
forudsætningen omkring fortsat drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  13 15 

   

 Lønninger  4.948.994 4.849.064 
 Pensioner  318.908 307.384 
 Andre omkostninger til social sikring  131.745 100.991 
     

 5.399.647 5.257.439 
     

   

   

 3 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)  1.769.480 958.612 
     

 1.769.480 958.612 
     

   

 Gæld i alt Restgæld 
 ultimo efter 5 år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  124.315 0 
     

 124.315 0 
     

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en uopsigelig periode, som udløber i år 2025. 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
TE

O
F-

ZM
CM

M
-J

T8
LY

-1
X6

O
T-

I0
JS

1-
N

5C
8A



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Tobias Hedegaard Laursen
Direktør
På vegne af: Michael Laursen
Serienummer: PID:9208-2002-2-982696335439
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-07-07 15:27:01 UTC

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re…
Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-07-07 15:31:12 UTC

Michael Tobias Hedegaard Laursen
Dirigent
På vegne af: Michael Laursen
Serienummer: PID:9208-2002-2-982696335439
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-07-07 15:33:12 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
TE

O
F-

ZM
CM

M
-J

T8
LY

-1
X6

O
T-

I0
JS

1-
N

5C
8A



  
 
 
 
 
 
 j0+u8d4q0MOphJxOow333UCSqo1T/EEesEYqSB7JWZI=


 
k7dU6omnDyqFrovj8BnnYjOT9Z7S/RHi6JXwapjZvOfd2gce6RL+JrnQo3/eaepWzXpNm+V7QTZ/
3FQVOT+TXJWlKdR6GvTNyIVuq2DT0kie8IwOuXt8A5HFzIPwQUmkqR4aukoMl9nzF3CX+4VcJOJ0
yK3rtu/j9zaG9lImFvdAzjNdrvzonWGjnTtjP8tdNSXFsYcgLx9ZYMHpR2ZpKpm2NHNatbmopRil
12n5Fc8OnDWeli7+hiWX9vZlutKA6yp9lajfGCgAiiAUz7rcJkMOw5f2NelHNB0tgDImr9/cYe6s
ZBlRHNUtzM/f1rug8nWOepo8BzylM13TggSRbw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM3NzczNzI=
  document_digests 
  _challenge NU9YTjItUFFPT1ktSUc2M0stVzBVQ04tNkk2RU8tMVBLTEc=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNyAxNToyNjozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 g3nwvGVqvatsRSTT8KMBqVvMJu8qxzSjeQ0zcXhGiRY=


 
hoDl4bm0jT9LufDxZY79/5CSqF16k2TVhitXXitzcM0kueAwPZwPe7llNkpEC8J7MlceSWtPLTy1
A8T5xTjF9AjX0CVoW5O2ywne1UGlWIFYPNOHTmNExVzO/LyNyfQi0Y0DSyVSzHTTrvtchj01tUdW
iDEXbNJBYs5Q+caiyCciUxLW1B96pgXEW85MrIgq1YWQMPRcFSRcJt3yCsguFtbzDH/6+vxQGH73
7QSKAimoOI1e8+WUZmlHK5uqeiicuHhCMW3yGcZG0vzBkJAPetfuR9rmTDWYEDLbs3sgK9nhsNu3
ZS0+q3Um/aVkv0FzHmnftMhh4VSl4keuKQL0XQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM3NzczNzE=
  document_digests 
  _challenge SEFFVFktMEpBRTQtMjQ4VkwtQ0QwSUItR0VJQVgtVUZDUUo=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNyAxNTozMDozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bCLO6qLf+OW2vq2uWa65UPN7GHV92laMExazXDkxBzc=


 
VTByxVRzjQ2KPU7hHf9UpLdgwtc9WOZbTOvhqJRiS511V+HBX/cLg9u3XOiEYpMl1BfzVr46r6Lu
CG0p6EM1fkJbyDcxwL4F13eEOfQ8mfISI8qJ2wCroz95zVFyvLCRk2uwb/8xRQ44pDzl3l7Gn945
TiOxOGWrBN/VmTsyDInUc/1yKJ901fcGYgB/Am5C8F1/kD5m9XUS9jnlOZIEskWfiycNIr3sJIm/
y3oYTvXBOcBRixV67/5HKJjPU9xgn7vjn7vl4RDaH6zPAsth/oWwkWDC7LmpaiCxkjkUhR9zLxqM
TPlroRAIdVZ7WpK7cNDxbQwyBW/qDTvv9wtqNg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM3NzczNzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiREVIMlgtRU5FU04tRTZaVjAtNFhNV0MtMFU3MFMtMVFIN1ciLCJkaWdlc3QiOiIzMjljZmMyODA3ZjY3NDI4OWZjZWQyYTMxN2FhODhhZTg5OTBjZTUxZDEyMDlhNGUzNmMwMjM5ODNmM2ZhYWZiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVRFT0YtWk1DTU0tSlQ4TFktMVg2T1QtSTBKUzEtTjVDOEEiLCJkaWdlc3QiOiIxNDZhZWFhNzJhNDc0MzZmY2FmOWQ0MWZkNzgyNDgyM2QwZDQ0OWEwNDdlYjE5OTQzYWZjY2NkNjQ5NDA4YmUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OFZEQVYtRVdCVlctNFlRWFotVE9GMjQtMUo0TzMtRVZNVk0=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNyAxNTozMjo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"ATEOF-ZMCMM-JT8LY-1X6OT-I0JS1-N5C8A","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-07-07T15:27:01Z","subtype":null,"ip":"87.49.45.113","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Michael Laursen"}],"dataFile":"3fe04ee5e7f79706.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-982696335439","type":"nemid","signerName":"Michael Tobias Hedegaard Laursen"},{"signTime":"2022-07-07T15:31:12Z","subtype":null,"ip":"80.62.117.80","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fd5780a0bb4a41c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-792171212572","type":"nemid","signerName":"René Ferrer Ruiz"},{"signTime":"2022-07-07T15:33:12Z","subtype":null,"ip":"87.49.45.113","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Michael Laursen"}],"dataFile":"3fe9741c62ef2ae1.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-982696335439","type":"nemid","signerName":"Michael Tobias Hedegaard Laursen"}]}


 ========================= ================================== ================ ================================================================================================================ 
  Time                      Name                               IP               Activity                                                                                                        
 ========================= ================================== ================ ================================================================================================================ 
  2022-07-07 14:08:49 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen            87.54.61.230     The document was created                                                                                        
  2022-07-07 14:08:49 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen            87.54.61.230     A signing link was activated for "René Ferrer Ruiz"                                                             
  2022-07-07 14:08:49 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen            87.54.61.230     A signing link was activated for "Michael Tobias Hedegaard Laursen"                                             
  2022-07-07 14:08:51 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen                             A signing request email was sent to "Michael Tobias Hedegaard Laursen" at "herningcentret@jensens.com"          
  2022-07-07 14:12:29 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen            87.54.61.230     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:24:53 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen            87.54.61.230     A signing request email was sent to "Michael Tobias Hedegaard Laursen" at "herningcentret@jensens.com"          
  2022-07-07 15:25:42 UTC   Michael Tobias Hedegaard Laursen   87.49.45.113     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-07 15:25:42 UTC   Michael Tobias Hedegaard Laursen   87.49.45.113     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-07 15:25:52 UTC   Michael Tobias Hedegaard Laursen   87.49.45.113     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-07 15:26:03 UTC   Michael Tobias Hedegaard Laursen   87.49.45.113     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:33 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:26:39 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:27:01 UTC   Michael Tobias Hedegaard Laursen   87.49.45.113     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent          
  2022-07-07 15:27:02 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen                             A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                                      
  2022-07-07 15:30:24 UTC   René Ferrer Ruiz                   172.225.210.28   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-07 15:30:26 UTC   René Ferrer Ruiz                   80.62.117.80     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:30:34 UTC   Penneo system                      80.62.117.80     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:31:12 UTC   René Ferrer Ruiz                   80.62.117.80     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-07-07 15:31:13 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen                             A signing request email was sent to "Michael Tobias Hedegaard Laursen" at "herningcentret@jensens.com"          
  2022-07-07 15:32:14 UTC   Michael Tobias Hedegaard Laursen   87.49.45.113     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-07 15:32:14 UTC   Michael Tobias Hedegaard Laursen   87.49.45.113     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-07 15:32:18 UTC   Michael Tobias Hedegaard Laursen   87.49.45.113     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:38 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:32:39 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document was viewed                                                                                         
  2022-07-07 15:33:12 UTC   Penneo system                      87.49.45.113     The document signing process was completed                                                                      
  2022-07-07 15:33:12 UTC   Michael Tobias Hedegaard Laursen   87.49.45.113     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent          
 ========================= ================================== ================ ================================================================================================================ 


		2022-07-07T15:34:14+0000
	Original document certified by Penneo




